
Dodatok č. 1 
k Zmluve o poskytovaní služieb č. 2011030016-51-CLaO-2-11341 zo dňa 29.03.2011 

 
Zmluvné strany  

 
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava 
 v skrátenej forme “ŽSR“ 
 Klemensova 8, 813 61  Bratislava 
Štatutárny orgán Ing. Vladimír Ľupták- generálny riaditeľ ŽSR 
Osoba oprávnená rokovať vo veciach 
zmluvných: Ing. Eva Surovičová, riaditeľ ŽSR- Centrum 

logistiky a obstarávania 
Osoba oprávnená rokovať vo veciach 
technických: Mgr. Peter Rozložník, riaditeľ ŽSR- Železničné 

zdravotníctvo 
IČO: 31 364 501 
IČ DPH: SK2020480121 
DIČ: 2020480121 
Bankové spojenie: VÚB, a. s. 
Číslo účtu: 35-4700012/0200 
- zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Po, vložka č. 312/B 
 
(ďalej len „objednávateľ“) 
 
 
Poskytovateľ: MEDCENTRUM, s.r.o. 
 J. Milca 33, 010 01 Žilina 
Štatutárny orgán: JUDr. Juraj Jánošík, konateľ spoločnosti 
Osoba oprávnená rokovať vo veciach 
zmluvných: JUDr. Juraj Jánošík, konateľ spoločnosti 
IČO: 36 418 081 
IČ DPH: SK2021820471 
DIČ: 2021820471 
Bankové spojenie:        Tatra banka, a.s. 
Číslo účtu:       2628784604/1100 
- zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 14897/L 
 
(ďalej len „poskytovateľ“) 
 
Objednávateľ a Poskytovateľ sa v zmysle čl. VI. bod 6.4 Zmluvy o poskytovaní služieb č. 
2011030016-51-CLaO-2-11341  zo dňa 29.03.2011 dohodli na tomto dodatku k Zmluve 
o poskytovaní služieb č. 2011030016-51-CLaO-2-11341 zo dňa 29.03.2011 v nasledovnom 
znení: 
 
V bode č. 2.1.5.2 sa text mení za: „Školenie zamestnancov v poskytovaní predlekárskej prvej 
pomoci v rozsahu do 7 % evidenčného stavu zamestnancov k 29.02.2012 ročne.“ 
 
V bode č. 4.1.5 sa číslo „3,78“ nahrádza číslom „11,25“. 
 
Práva a povinnosti zmluvných strán vzniknuté v zmysle tejto zmluvy v období od 1.1.2012 do 
dňa podpisu tohto dodatku budú vysporiadané v zmysle tohto dodatku. 
 
Ostatný obsah Zmluvy o poskytovaní služieb č. 2011030016-51-CLaO-2-11341 zo dňa 
29.03.2011 sa nemení a zostáva v platnosti bez zmeny. 
 



Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch 
zmluvných strán a účinnosť nadobudne v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom 
znení, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

Tento dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy obdrží objednávateľ  a 1 
rovnopis obdrží poskytovateľ.   
 
Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť k Zmluve o poskytovaní služieb č. 2011030016-51-
CLaO-2-11341 zo dňa 29.03.2011. 
 
Zmluvné strany prehlasujú, že si  tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, rozumejú jeho 
obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom ho 
vlastnoručne podpisujú. 
 
V Bratislave, dňa 04.04.2012  V Žiline, dňa 05.04.2012 
 
 
 
 
Za objednávateľa:  Za poskytovateľa : 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Vladimír Ľupták  JUDr. Juraj Jánošík 
generálny riaditeľ ŽSR  konateľ spoločnosti 
   
  
  

 
 


